СОВЕТ АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

06 мая 2025  г.                                   с. Дивное                                              № 546

Об утверждении сводных показателей объектов муниципальной
собственности Апанасенковского муниципального округа Ставропольского
края за 2024 год и отчета о результатах приватизации объектов
муниципальной собственности Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края за 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года

№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального

имущества», Положением о приватизации муниципального имущества

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края,

утвержденным решением Совета Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края первого созыва от 29 декабря 2020 г. № 71,

Положением об управлении и распоряжении имуществом, находящимся в

собственности Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края, утвержденным решением Совета Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края первого созыва от 29 декабря 2020 г. № 73,

Прогнозным планом приватизации муниципального имущества

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

на 2024 год, утвержденным решением Совета Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края первого созыва от 21 ноября

2023 г. № 401, Совет Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края первого созыва

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемые:

1.1. Сводные показатели объектов муниципальной собственности

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края за 2024 год.

1.2. Отчет о результатах приватизации объектов муниципальной

собственности Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края за 2024 год.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник

Апанасенковского района» и разместить на официальном сайте

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=117329;fld=134

2

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                  В.В.Русановский